ГОСУДА PC I ИВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ И НСГ1ЕКЦИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.04.2015 № 29
г. Биробиджан

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами в Еврейской автономной области

На основании решения Лицензионной комиссии Еврейской автономной
области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными
домами оформленного протоколом от 16.04.2015 № 2 и в соответствии
с и. 95, п. 96, п. 98, п. 99 приказа государственной жилищной инспекции
Еврейской автономной области от 18.02.2015 № 5 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению государственной услуги
по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами в Еврейской автономной облас ти»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Оформить в отношении открытого акционерного общества

«Славянка» (ИНН 7702707386) лицензию на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами.

2. Вручить представителю открытого акционерного общества
«Славянка» (ИНН 7702707386) лицензию на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами.

Начальник инспекции Е.В. 11опович